
 

KOMUNIKAT ZARZĄDU PZPN X/2022  

Z DNIA 22 WRZEŚNIA 2022 ROKU  

 
Spis treści: 
 
1.Uchwała nr X/139 z dnia 22 września 2022 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej    
w sprawie nadania Diamentowych Odznaczeń PZPN Panu Włodzimierzowi Lubańskiemu 
oraz Panu Grzegorzowi Lato. 
 

2. Uchwała nr X/140 z dnia 22 września  2022  roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej  
w sprawie przyjęcia porządku obrad posiedzenia Zarządu w dniu 22 września 2022 roku. 
 
3. Uchwała nr X/141 z dnia 22 września 2022 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej  
w sprawie zasad przyznawania licencji dla lekarzy pracujących w klubach Ekstraklasy, I i II 
ligi oraz reprezentacjach narodowych. 
 
4. Uchwała nr X/142 z dnia 22 września 2022 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej 

w  sprawie przyjęcia listy kandydatów na międzynarodowych sędziów, sędziów asystentów, 

sędziów VAR/AVAR, sędzi, sędzi asystentek, sędziów i sędzi futsal oraz sędziów i sędzi piłki 

plażowej na rok 2023. 

5. Uchwała nr X/143 z dnia 22 września 2022 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej  
w sprawie przyjęcia projektu Porządku Obrad Walnego Zgromadzenia Sprawozdawczego 
Delegatów PZPN, zaplanowanego na dzień 4 listopada 2022 roku. 
 
6. Uchwała nr X/144 z dnia 22 września 2022 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej  
w sprawie przyjęcia projektu Regulaminu Obrad Walnego Zgromadzenia Sprawozdawczego 
Delegatów PZPN, zaplanowanego na dzień 4 listopada 2022 roku. 
 
7. Uchwała nr X/145 z dnia 22 września 2022 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej   
w sprawie przyjęcia treści sprawozdania Zarządu PZPN za okres 19.08.2021-31.08.2022 
celem przedstawienia na Walnym Zgromadzeniu Sprawozdawczym Delegatów PZPN, 
zaplanowanym na 4 listopada 2022 roku. 
  
8. Uchwała nr X/146 z dnia 22 września 2022 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej  

w sprawie udzielenia rekomendacji projektowi Statutu PZPN. 

9. Uchwała nr X/147 z dnia 22 września 2922 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej   
w sprawie przyjęcia projektów Regulaminów Komisji Walnego Zgromadzenia 
Sprawozdawczego Delegatów PZPN, zaplanowanego na 4 listopada 2022 roku. 
 
10. Uchwała nr X/148 z dnia 22 września 2022  roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej 
w sprawie zmiany Uchwały nr VI/93 z dnia 15 czerwca 2019 roku Zarządu Polskiego Związku 
Piłki Nożnej w sprawie przyjęcia założeń Programu dofinansowania klubów Ekstraklasy i I 
ligi futsalu za udział ich drużyn w Młodzieżowych Mistrzostwach Polski Futsalu. 
    
11. Uchwała nr X/149  z dnia 22 września 2022 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej  
w sprawie przeliczenia niewykorzystanych środków publicznych pomiędzy szkółki, które 
posiadają ważne Certyfikaty PZPN na poziomie złotym, srebrnym i brązowym. 
 
12. Uchwała nr X/150 z dnia 22 września 2022  roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej   
w sprawie powołania Pana Kazimierza Kmiecika do składu Klubu Wybitnego Reprezentanta 
PZPN. 



 
13. Uchwała nr X/151 z dnia 22 września 2022 roku Zarządu  Polskiego Związku Piłki Nożnej 
w sprawie wyboru delegatów na Walne Zgromadzenie Sprawozdawcze PKOL. 
 
14. Uchwała nr X/152 z dnia 22 września 2022 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej 
w sprawie przyjęcia dofinansowania Rozgrywek o Mistrzostwo  Centralnej Ligi Juniorów U-
17 w sezonie 2022/2023. 
 
15. Uchwała nr X/153 z dnia 22 września  2022  roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej  
w sprawie zmian w składzie Komisji  ds. Innowacji PZPN. 
 
16. Uchwała nr X/154 z dnia 22 września  2022  roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej  
w sprawie ustalenia wysokości nagrody dla członków sztabu szkoleniowego Reprezentacji 
Polski U-17 za awans do finałów Młodzieżowych Mistrzostw Europy U-17 w 2022 roku. 
  
17. Uchwała nr X/155  dnia 22 września 2022  roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej 
w sprawie zgłoszenia kandydatury Prezesa PZPN  – Pana Cezarego Kuleszy na Członka 
Rady Nadzorczej Ekstraklasa SA z ramienia PZPN. 
 

***** 

18.Uchwała nr 30/2022 z dnia 9 września 2022 roku Komisji ds. Nagłych Polskiego Związku 
Piłki Nożnej w sprawie zmiany Uchwały nr XI/140 z dnia 3 i 7 lipca 2008 roku Zarządu 
Polskiego Związku Piłki Nożnej w sprawie organizacji rozgrywek w piłkę nożną. 
  



 

139 
Uchwała nr X/139 z dnia 22 września 2022 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 

sprawie nadania Diamentowych Odznaczeń PZPN Panu Włodzimierzowi Lubańskiemu oraz 
Panu Grzegorzowi Lato 

 

Na podstawie art. 36 § pkt 25) Statutu PZPN postanawia się co następuje: 

 

I.Nadaje się Panu Włodzimierzowi Lubańskiemu oraz Panu Grzegorzowi Lato  Diamentowe 

Odznaczenie PZPN za wybitne osiągniecia dla polskiej piłki nożnej.  

 

 

II. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

          Prezes PZPN Cezary Kulesza  

 

140 
Uchwała nr X/140 z dnia 22 września  2022  roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej  
w sprawie przyjęcia porządku obrad posiedzenia Zarządu w dniu 22 września 2022 roku 

 
Na podstawie art. 36 § 1 pkt 25) Statutu PZPN postanawia się, co następuje: 

I. Przyjmuje się porządek obrad posiedzenia Zarządu w dniu 22 września 2022 roku, stanowiący 

załącznik do niniejszej Uchwały.  

II. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

           Prezes PZPN Cezary Kulesza 

 

141 
Uchwała nr X/141 z dnia 22 września 2022 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej  w 
sprawie zasad przyznawania licencji dla lekarzy pracujących w klubach Ekstraklasy, I i II 

ligi oraz reprezentacjach narodowych 
 

Na podstawie art. 36 par. 1 pkt 25) Statutu PZPN postanawia się, co następuje: 

I. Przyjmuje się Uchwałę w sprawie zasad przyznawania licencji dla lekarzy pracujących w klubach 

Ekstraklasy, I i II ligi oraz reprezentacjach narodowych o następującej treści: 

§ 1 
 
Uchwała określa zasady przyznawania, odmowy przyznania, przedłużania, zawieszania lub 
pozbawiania licencji uprawniających lekarzy do współpracy z zespołami Ekstraklasy, I i II ligi piłki 
nożnej oraz reprezentacjami narodowymi. 
 
 
§ 2 
 
Lekarzem sprawującym opiekę nad zespołem Ekstraklasy, I, II ligi piłki nożnej lub/i reprezentacją 
narodową może być wyłącznie osoba, która łącznie spełnia następujące warunki: 



 
a) posiada pełną zdolność do czynności prawnych, 
 
b) korzysta z pełni praw publicznych, 
 
c) jest specjalistą w zakresie ortopedii i traumatologii, chirurgii, chirurgii dziecięcej, medycyny 
wewnętrznej, kardiologii, anestezjologii, pediatrii, medycyny rodzinnej, rehabilitacji medycznej lub 
medycyny sportowej, 
 
d) posiada ważną Licencję Lekarską PZPN przyznaną w trybie niniejszej Uchwały. 
 
§ 3 
 
Licencją Lekarską PZPN (zwaną także w dalszej części Uchwały „Licencją”) w rozumieniu 
niniejszej Uchwały jest zezwolenie udzielone lekarzowi na sprawowanie opieki medycznej nad 
zawodnikami piłki nożnej zespołów Ekstraklasy, I, II ligi oraz Reprezentacji Narodowych na 
zasadach określonych przez przepisy PZPN. 
 
§ 4 
 
Licencję Lekarską PZPN mogą uzyskać osoby spełniające następujące wymagania: 
 
1.Lekarze, spełniający kryteria, o których mowa w § 2. 
 
2.Lekarze w trakcie specjalizacji ze specjalności wymienionych w § 2 jedynie po uzyskaniu  
pozytywnej opinii Komisji Licencji Lekarskich PZPN. 
 
3.Lekarze posiadający dyplomy medycznych uczelni zagranicznych lub udokumentowany staż 
pracy w zagranicznych zespołach odpowiadających poziomem rozgrywkowym polskim zespołom: 
Ekstraklasy, I lub II ligi piłki nożnej, lub reprezentacją narodową pod warunkiem stosowania zasady 
wzajemności. 
 
4.Lekarze, którzy w wyjątkowych i uzasadnionych przypadkach uzyskają zgodę Komisji Licencji 
Lekarskich PZPN na przyznanie licencji w trybie szczególnym. 
 
 
§ 5 
 
1.Osoba ubiegająca się o przyznanie Licencji Lekarskiej PZPN składa do Komisji Licencji 
Lekarskich PZPN za pośrednictwem systemu informatycznego PZPN dostępnego pod adresem 
https://pzpn24.pzpn.pl - wniosek na obowiązującym formularzu, zawierający w szczególności: 
 
1)Imię i nazwisko, datę i miejsce urodzenia, numer PESEL, nr paszportu oraz adres zamieszkania 
lub korespondencyjny, nr telefonu i adres e-mail, 
 
2)Datę sporządzenia wniosku i podpis wnioskodawcy, 
 
3)Kopię dyplomu lekarza,  
 
4)Kopię uzyskanych specjalizacji, a w przypadku lekarza w trakcie specjalizacji - poświadczenie o 
jej otwarciu z ośrodka szkolenia podyplomowego wraz z opinią kierownika specjalizacji, 
 
5)Aktualny certyfikat ukończenia szkolenia antydopingowego, organizowanego przez Zespół 
Medyczny PZPN lub zobowiązanie do jego przedstawienia w terminie określonym przez Komisję 
Licencji Lekarskich PZPN,      
 
6)Opinię z dotychczasowego miejsca pracy. 



 
2. Osoba ubiegająca się o przyznanie Licencji Lekarskiej PZPN powinna zatwierdzić wszystkie 
oświadczenia i zobowiązania znajdujące pod adresem https://pzpn24.pzpn.pl. 
 
§ 6 
 
1.Pierwsza Licencja Lekarska PZPN wydawana jest na okres 1 roku od momentu jej przyznania 
przez Komisję Licencji Lekarskich i może ulec przedłużeniu. 
 
2.Druga i następne Licencje Lekarskie PZPN przedłużane są na okres kolejnych 2 lat po złożeniu 
przez ubiegającego się lekarza odpowiednich dokumentów. 
 
§ 7 
 
Przedłużenie Licencji Lekarskiej PZPN mogą uzyskać osoby, o których mowa w § 4 pkt 1 – 4, które 
równocześnie spełniły następujące wymagania: 
 
1. Wypełniają kryteria i biorą czynny udział w programie ustawicznego kształcenia lekarzy 
opracowanego przez Zespół Medyczny PZPN.  
 
2. Posiadają aktualny certyfikat potwierdzający odbycie szkolenia antydopingowego 
organizowanego przez Zespół Medyczny PZPN. 
 
3.Regularnie raportują wszystkie urazy i/lub choroby oraz przebieg ich leczenia, zawodników 
będących aktualnie pod ich opieką, za pośrednictwem systemu informatycznego PZPN 
dostępnego pod adresem https://pzpn24.pzpn.pl. 
 
4. Przestrzegają Regulaminu Lekarza Licencjonowanego PZPN ustalonego i zaakceptowanego 
przez Zespół Medyczny PZPN.  
 
§ 8 
 
1. O przyznaniu, odmowie przyznania oraz przedłużeniu na dalszy okres licencji decyduje Komisja 
Licencji Lekarskich PZPN, w której skład wchodzą: 
 
a) Wiceprzewodniczący Zespołu Medycznego PZPN, 
b) 2 członków Zespołu Medycznego PZPN.  
 
2. Tryb pracy Komisji, o której mowa w ust. 1 określa Zespół Medyczny PZPN. 
 
§ 9 
 
1. Komisja Licencji Lekarskich PZPN przyznaje i przedłuża okres ważności licencji dwa razy w 
ciągu roku kalendarzowego, w następujących terminach: 01.06 – 30.06 oraz 01.12 – 31.12. 
 
2. W wyjątkowych przypadkach przyznanie licencji może nastąpić również poza terminami, o 
których mowa w ust. 1.  
 
3.Licencja Lekarska PZPN może być wydawana osobom, o których mowa w § 4 ust.1-4 w trybie 
nadzwyczajnym, tzn. w trakcie trwania rozgrywek ligowych po spełnieniu następujących warunków: 
1) przyznanie lub przedłużenie licencji w trybie nadzwyczajnym dla lekarza zespołu Ekstraklasy 
jest uwarunkowane spełnieniem przez lekarza wymogów §2 lit. a, b i c, wystąpieniem o przyznanie 
Licencji Lekarskiej PZPN zgodnie z §5 oraz dokonaniem dodatkowej opłaty w wysokości 5000 PLN 
(pięciu tysięcy złotych), 
 
2) przyznanie lub przedłużenie licencji w trybie nadzwyczajnym dla lekarza zespołu I Ligi jest 
uwarunkowane spełnieniem przez lekarza wymogów §2 lit. a, b i c, wystąpieniem o przyznanie 

https://pzpn24.pzpn.pl/
https://pzpn24.pzpn.pl/


Licencji Lekarskiej PZPN zgodnie z §5 oraz dokonaniem dodatkowej opłaty w wysokości 3000 PLN 
(trzech tysięcy złotych), 
 
3) przyznanie lub przedłużenie licencji w trybie nadzwyczajnym dla lekarza zespołu II Ligi jest 
uwarunkowane spełnieniem przez lekarza wymogów §2 lit. a, b i c, wystąpieniem o przyznanie 
Licencji Lekarskiej PZPN zgodnie z §5 oraz dokonaniem dodatkowej opłaty w wysokości 2000 PLN 
(dwóch tysięcy złotych). 
 
§ 10 
 
Po otrzymaniu decyzji Komisji ds. Licencji Lekarskich PZPN, opłatę za udzielenie lub przedłużenie 
licencji w wysokości 250 złotych uiszcza klub zatrudniający lekarza lub lekarz występujący o jej 
przyznanie lub przedłużenie na wskazane przez PZPN konto. 
 
§ 11 
 
1.Komisja Licencji Lekarskich PZPN przyznaje Licencję Lekarską PZPN w drodze decyzji. 
 
2.Licencja powinna zawierać: 
a) imię i nazwisko, datę i miejsce urodzenia lekarza, 
b) numer licencji, 
c) datę wydania licencji, 
d) dyscyplinę sportu piłki nożnej, w której uprawniony może wykonywać czynności wynikające z 
licencji, 
e) okres ważności licencji. 
 
3.Licencja opatrzona jest zdjęciem i podpisem lekarza, pieczęcią PZPN oraz podpisem 
Przewodniczącego Zespołu Medycznego PZPN i Dyrektora Sportowego PZPN. 
 
4.Wzór Licencji Lekarskiej PZPN stanowi załącznik do niniejszej Uchwały.  
 
5.Wnioskodawca otrzymuje decyzję o przyznaniu lub nieprzyznaniu Licencji Lekarskiej PZPN 
drogą pocztową tradycyjną lub pocztą elektroniczną. 
 
§ 12 
 
1.Komisja Licencji Lekarskich PZPN może odmówić przyznania lub przedłużenia Licencji 
Lekarskiej PZPN, jeżeli wnioskodawca nie spełnił warunków określonych w §§ 4, 5 lub 7 niniejszej 
Uchwały, a także jeśli braki formalne we wniosku nie zostały usunięte mimo wezwania w 
wyznaczonym terminie. 
 
2.Odmowa przyznania licencji wymaga pisemnego uzasadnienia. 
 
3.Od decyzji Komisji Licencji Lekarskich PZPN w sprawie odmowy przyznania lub przedłużenia 
licencji przysługuje lekarzowi odwołanie, do Komisji Odwoławczej ds. Licencji Lekarskich, 
wniesione w terminie 14 dni od daty otrzymania decyzji. 
 
4.Komisja Odwoławcza ds. Licencji Lekarskich składa się z 4 osób, w tym: Przewodniczącego 
Zespołu Medycznego PZPN i 3 członków Zespołu Medycznego PZPN. 
 
5.Tryb pracy Komisji, o której mowa w ust. 4 określa Zespół Medyczny PZPN.    
 
§ 13 
 
1.Działając na wniosek Zespołu Medycznego PZPN lub pracodawcy Komisja Dyscyplinarna PZPN 
może zawiesić lekarzowi korzystanie z Licencji Lekarskiej PZPN, w szczególności w razie: 
 



a) naruszenia przez lekarza Regulaminu Lekarza Licencjonowanego PZPN, 
 
b) naruszenia norm etyczno – moralnych związanych z wykonywaniem zawodu lekarza, 
 
c) nieusprawiedliwionego braku uczestnictwa w programie ustawicznego kształcenia lekarzy 
opracowanego przez Zespół Medyczny PZPN,  
 
d) braku aktualnego certyfikatu potwierdzającego udział w szkoleniu z przepisów 
antydopingowych, 
 
e) powtarzających się przypadków niespełniania wymogów stawianych przez Zespół Medyczny 
PZPN.  
 
2. Decyzja w sprawie zawieszenia korzystania z Licencji Lekarskiej PZPN wymaga pisemnego 
uzasadnienia. 
 
§ 14 
 
1.Działając na wniosek Zespołu Medycznego PZPN Komisja Dyscyplinarna PZPN, w drodze 
decyzji, pozbawia lekarza Licencji Lekarskiej PZPN w razie: 
 
a) utraty lub ograniczenia zdolności do czynności prawnych albo utraty praw publicznych lub 
ograniczenia korzystania z tych praw, stwierdzonych prawomocnym orzeczeniem sądowym, 
 
b) orzeczenia sankcji dyscyplinarnej lub prawnej uniemożliwiającej wykonywanie zawodu lekarza, 
w tym utraty prawa wykonywania zawodu lekarza orzeczonego przez Izbę Lekarską. 
 
2.Działając na wniosek Zespołu Medycznego PZPN Komisja Dyscyplinarna PZPN, w drodze 
decyzji, może pozbawić lekarza Licencji Lekarskiej PZPN w szczególności w razie: 
 
a) odmowy lub zaprzestania uczestnictwa lekarza w procesie ustawicznego kształcenia lekarzy 
opracowanego przez Zespół Medyczny PZPN,  
 
b) naruszenia Regulaminu Lekarza Licencjonowanego PZPN, 
 
c) naruszenia norm etyczno – moralnych związanych z wykonywaniem zawodu lekarza. 
 
3.Decyzja w sprawie pozbawienia lekarza Licencji Lekarskiej PZPN wymaga pisemnego 
uzasadnienia. 
 
 
§ 15 
 
Od decyzji Komisji Dyscyplinarnej PZPN w sprawie zawieszenia lub pozbawienia licencji 
przysługuje lekarzowi odwołanie do Najwyższej Komisji Odwoławczej PZPN wniesione w terminie 
14 dni od daty otrzymania decyzji. 
 
 
§ 16 
 
Ewidencję Licencji Lekarskich PZPN prowadzi Zespół Medyczny PZPN. 
 
§ 17 
 
Traci moc Uchwała nr III/46 z dnia 19 marca 2014 roku  Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej 

w sprawie zasad przyznawania licencji dla lekarzy pracujących w klubach Ekstraklasy, I i II ligi oraz 

reprezentacjach narodowych (ze późn.zm.) 



§ 18 
 
Licencje lekarskie wydane na podstawie dotychczas obowiązujących przepisów zachowują 
ważność przez okres na jaki zostały wydane. 
 
§ 19 
 
Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                    Prezes PZPN Cezary Kulesza  
 

 

142 

Uchwała nr X/142 z dnia 22 września 2022 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej 

w  sprawie przyjęcia listy kandydatów na międzynarodowych sędziów, sędziów 

asystentów, sędziów VAR/AVAR, sędzi, sędzi asystentek, sędziów i sędzi futsal oraz 

sędziów i sędzi piłki plażowej na rok 2023 

Na podstawie art. 36 § 1 pkt 25) Statutu PZPN postanawia się, co następuje: 

I. Przyjmuje się następujące listy kandydatów na międzynarodowych sędziów, sędziów 

asystentów, sędziów VAR/AVAR, sędzi, sędzi asystentek, sędziów i sędzi futsal oraz 

sędziów i sędzi piłki plażowej na rok 2023: 

 

SĘDZIOWIE: 

Rankin

g 

Imię i nazwisko Rok 

ur. 

Związek Piłki Nożnej 

1. Szymon MARCINIAK 1981 Mazowiecki Związek Piłki Nożnej  

2. Paweł RACZKOWSKI 1983 Mazowiecki Związek Piłki Nożnej  

3. Bartosz FRANKOWSKI 1986 Kujawsko-Pomorski Związek Piłki Nożnej  

4. Daniel STEFAŃSKI 1977 Kujawsko-Pomorski Związek Piłki Nożnej  

5. Krzysztof JAKUBIK 1983 Mazowiecki Związek Piłki Nożnej  

6. Damian SYLWESTRZAK 1992 Dolnośląski Związek Piłki Nożnej  

7. Tomasz MUSIAŁ 1981 Małopolski Związek Piłki Nożnej 

 

 

 

SĘDZIOWIE ASYSTENCI: 

Rankin

g 

Imię i nazwisko Rok 

ur. 

Związek Piłki Nożnej 



1. Paweł SOKOLNICKI 1980 Mazowiecki Związek Piłki Nożnej 

2. Radosław SIEJKA 1974 Łódzki Związek Piłki Nożnej 

3. Marcin BONIEK 1976 Kujawsko-Pomorski Związek Piłki Nożnej 

4. Tomasz LISTKIEWICZ 1978 Mazowiecki Związek Piłki Nożnej 

5. Adam KUPSIK 1987 Wielkopolski Związek Piłki Nożnej 

6. Jakub WINKLER 1986 Kujawsko-Pomorski Związek Piłki Nożnej 

7. Dawid GOLIS 1987 Łódzki Związek Piłki Nożnej 

8. Arkadiusz Kamil WÓJCIK 1983 Mazowiecki Związek Piłki Nożnej 

9. Marek ARYS 1987 Zachodnio-Pomorski Związek Piłki Nożnej 

10. Bartosz HEINIG 1988 Pomorski Związek Piłki Nożnej 

11. Bartosz KASZYŃSKI 1986 Kujawsko-Pomorski Związek Piłki Nożnej  

 

SĘDZIE: 

Rankin

g 

Imię i nazwisko Rok 

ur. 

Związek Piłki Nożnej 

1. Monika MULARCZYK 1980 Łódzki Związek Piłki Nożnej 

2. Ewa AUGUSTYN 1989 Pomorski Związek Piłki Nożnej 

3. Katarzyna LISIECKA-SĘK 1986 Wielkopolski Związek Piłki Nożnej 

4. Michalina DIAKOW 1991 Wielkopolski Związek Piłki Nożnej 

 

SĘDZIE ASYSTENTKI: 

Rankin

g 

Imię i nazwisko Rok 

ur. 

Związek Piłki Nożnej 

1. Paulina BARANOWSKA 1988 Kujawsko-Pomorski Związek Piłki Nożnej 

2. Katarzyna WÓJS 1984 Podkarpacki Związek Piłki Nożnej 

3. Julia BUKAROWICZ 1994 Łódzki Związek Piłki Nożnej 

4. Aleksandra ULANOWSKA 1988 Mazowiecki Związek Piłki Nożnej 

5. Anna DĄBROWSKA 1984 Mazowiecki Związek Piłki Nożnej 

6. Karolina ZYGMOND 1991 Małopolski Związek Piłki Nożnej 

 



SĘDZIOWIE / SĘDZIE FUTSAL: 

Rankin

g 

Imię i nazwisko Rok 

ur. 

Związek Piłki Nożnej 

1. Damian GRABOWSKI 1991 Dolnośląski Związek Piłki Nożnej 

2. Sławomir STECZKO 1978 Małopolski Związek Piłki Nożnej 

3. Tomasz FRĄK 1981 Świętokrzyski Związek Piłki Nożnej 

4. Paweł TOKAREWICZ 1993 Podlaski Związek Piłki Nożnej 

5. Monika CZUDZINOWICZ 1991 Podlaski Związek Piłki Nożnej 

 

SĘDZIOWIE / SĘDZIE PIŁKI PLAŻOWEJ: 

Rankin

g 

Imię i nazwisko Rok 

ur. 

Związek Piłki Nożnej 

1. Łukasz OSTROWSKI 1985 Zachodnio-Pomorski Związek Piłki Nożnej 

2. Tomasz WINIARCZYK 1983 Zachodnio-Pomorski Związek Piłki Nożnej 

3. Angelika GĘBKA 1993 Śląski Związek Piłki Nożnej 

 

SĘDZIOWIE MIĘDZYNARODOWI VAR / AVAR: 

Rankin

g 

Imię i nazwisko Rok 

ur. 

Związek Piłki Nożnej 

1. Tomasz KWIATKOWSKI 1978 Mazowiecki Związek Piłki Nożnej 

2. Paweł RACZKOWSKI 1983 Mazowiecki Związek Piłki Nożnej 

3. Szymon MARCINIAK 1981 Mazowiecki Związek Piłki Nożnej 

4. Bartosz FRANKOWSKI 1986 Kujawsko-Pomorski Związek Piłki Nożnej 

5. Marcin BORKOWSKI 1979 Lubelski Związek Piłki Nożnej 

6. Krzysztof JAKUBIK 1983 Mazowiecki Związek Piłki Nożnej 

7. Tomasz MUSIAŁ 1981 Małopolski Związek Piłki Nożnej 

8. Daniel STEFAŃSKI 1977 Kujawsko-Pomorski Związek Piłki Nożnej 

9. Paweł SOKOLNICKI 1980 Mazowiecki Związek Piłki Nożnej 

10. Tomasz LISTKIEWICZ 1978 Mazowiecki Związek Piłki Nożnej 

 



 

II. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  Prezes PZPN Cezary Kulesza 

 
 

143 
Uchwała nr X/143 z dnia 22 września 2022 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 

sprawie przyjęcia projektu Porządku Obrad Walnego Zgromadzenia Sprawozdawczego 
Delegatów PZPN, zaplanowanego na dzień 4 listopada 2022 roku 

 
Na podstawie art. 36 § 1 pkt 25) w zw. z art. 29 par. 1 Statutu PZPN postanawia się, co następuje: 
 
I.Przyjmuje się projekt Porządku Obrad Walnego Zgromadzenia Sprawozdawczego Delegatów 
PZPN, zaplanowanego na dzień 4 listopada 2022 roku w następującym brzmieniu: 
 

Projekt  

PORZĄDEK OBRAD 
WALNEGO ZGROMADZENIA 

SPRAWOZDAWCZEGO 
DELEGATÓW POLSKIEGO ZWIĄZKU PIŁKI NOŻNEJ 

w Warszawie 
w dniu 4 listopada 2022 roku  

 
1. Otwarcie obrad. 
2. Wystąpienie Prezesa PZPN. 
3. Odczytanie i potwierdzenie listy delegatów ustalonej zgodnie ze Statutem. 
4. Przyjęcie porządku obrad. 
5. Zatwierdzenie regulaminu obrad. 
6. Wybór Komisji Walnego Zgromadzenia: 

  a)  Mandatowej (3 osoby) 
  b)Uchwał i Wniosków (5 osób). 
7. Wybór 3 delegatów do zweryfikowania protokołu z Walnego Zgromadzenia z dnia 4 

listopada 2022 roku. 
8. Wręczenie Diamentowych Odznaczeń. 
9. Sprawozdanie Komisji Mandatowej. - stwierdzenie ważności zwołania Walnego 

Zgromadzenia Sprawozdawczego Delegatów PZPN i jego zdolności do podejmowania 
uchwał. 

10. Przedstawienie sprawozdania finansowego PZPN za rok 2021. 
11. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego PZPN za 2021 rok.  
12. Sprawozdanie Zarządu PZPN za okres 19.08.2021-31.08.2022. 
13. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej PZPN za okres  19.08.2021-31.08.2022. 
14. Dyskusja – część pierwsza. 
15. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z działalności PZPN za okres 

sprawozdawczy. 
16. Uchwalenie nowego Statutu PZPN. 
17. Podjęcie ostatecznych uchwał w sprawach członkowskich.  
18. Dyskusja – ciąg dalszy.  
19. Wystąpienie Przewodniczącego Komisji Uchwał i Wniosków. 
20. Zakończenie obrad. 

 
 
   
II.Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                  Prezes PZPN Cezary Kulesza 
 



 
 

144 
Uchwała nr X/144 z dnia 22 września 2022 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 
sprawie przyjęcia projektu Regulaminu Obrad Walnego Zgromadzenia Sprawozdawczego 

Delegatów PZPN, zaplanowanego na dzień 4 listopada 2022 roku 
 

Na podstawie art. 36 § 1 pkt 11) i 25) Statutu PZPN postanawia się, co następuje: 
 
I. Przyjmuje się projekt Regulaminu Obrad Walnego Zgromadzenia Sprawozdawczego Delegatów 
PZPN, zaplanowanego na dzień 4 listopada 2022 roku, w następującym brzmieniu: 
 
 
Projekt  

REGULAMIN OBRAD  
WALNEGO ZGROMADZENIA 

SPRAWOZDAWCZEGO DELEGATÓW POLSKIEGO ZWIĄZKU PIŁKI NOŻNEJ 
Warszawa, 4 listopada 2022 roku  

 
I.UDZIAŁ W WALNYM ZGROMADZENIU SPRAWOZDAWCZYM DELEGATÓW PZPN.  
 
1. Walne Zgromadzenie Sprawozdawcze Delegatów PZPN, zwane dalej „Walnym Zgromadzeniem 
Delegatów PZPN” lub „Walnym Zgromadzeniem”, obraduje w oparciu o Statut PZPN oraz niniejszy 
Regulamin.  
 
2. W Walnym Zgromadzeniu Delegatów PZPN uczestniczą:  
 
A. z głosem stanowiącym:  
 
a) 60 delegatów wybranych na Walnych Zebraniach Sprawozdawczo - Wyborczych wojewódzkich 
związków piłki nożnej przy założeniu, że poszczególnym ZPN przysługują następujące ilości 
mandatów:  
 
• Śląski ZPN, Dolnośląski ZPN, Małopolski ZPN, Podkarpacki ZPN  
-  każdy po 5 mandatów,  
• Wielkopolski ZPN, Mazowiecki ZPN, Łódzki ZPN, Pomorski ZPN, Zachodniopomorski ZPN — 
każdy po 4 mandaty,  
• Lubelski ZPN, Lubuski ZPN, Kujawsko-Pomorski ZPN, Opolski ZPN, Świętokrzyski ZPN, 
Warmińsko-Mazurski ZPN -  każdy po 3 mandaty,  
• Podlaski ZPN - 2 mandaty.  
 
b) 50 delegatów wybranych na posiedzeniach statutowych organów klubów Ekstraklasy i Pierwszej  
Ligi,  przy założeniu, że każdy z klubów zajmujących 14 pierwszych miejsc w lidze na koniec 
sezonu rozgrywkowego 2021/2022 (poprzedzającego dzień 1 lipca) – reprezentowany jest  przez 
2 delegatów, klub zajmujący 15 miejsce w lidze na koniec sezonu rozgrywkowego 2021/2022 
(poprzedzającego dzień 1 lipca)  reprezentowany jest  przez 1 delegata, każdy z 3 klubów 
będących „beniaminkami” rozgrywek Ekstraklasy w sezonie 2022/2023 (następującym po dniu 1 
lipca)  reprezentowany jest przez 1 delegata, zaś każdy z 18 klubów Pierwszej Ligi w sezonie 
2022/2023  (następującym po dniu 1 lipca)  reprezentowany jest  przez 1 delegata. 
 
 
c) 3 delegatów Stowarzyszenia Trenerów Piłki Nożnej wybranych na Walnym Zgromadzeniu tej 
organizacji członkowskiej. 
 
d) 1 delegat Stowarzyszenia Sędziów Piłki Nożnej w Polsce  wybrany na Walnym Zgromadzeniu 
tej organizacji członkowskiej. 
 



e) 2 delegatów piłki nożnej kobiet, reprezentujących wszystkie kluby uczestniczące w rozgrywkach 
piłki nożnej kobiet w Polsce. 
 
f) 2 delegatów futsalu, którzy reprezentują wszystkie kluby uczestniczące w rozgrywkach 5-
osobowych drużyn w Polsce. 
 
B. z głosem doradczym:  
 
- Członkowie Honorowi PZPN,  
- Członkowie Zarządu i Komisji Rewizyjnej, 
- Członkowie Klubu Wybitnego Reprezentanta,  
- zaproszeni goście.  
 
3. Prawo zgłaszania wniosków na Walnym Zgromadzeniu Delegatów PZPN mają wszystkie 
osoby posiadające na nim głos stanowiący.  
 
4. Wobec delegatów na Walne Zgromadzenie, PZPN jako Administrator danych przetwarzanych w 
celu organizacji i przeprowadzenia obrad Walnego Zgromadzenia wypełnia obowiązek 
informacyjny Art. 13 RODO, oraz odbiera stosowne oświadczenia dotyczące zachowania w 
poufności danych osobowych, do których uzyskują delegaci dostęp w ramach sprawowania funkcji 
Delegata na Walne Zgromadzenie. Wzór klauzuli informacyjnej Art. 13 i 14 RODO stanowi 
załącznik nr 1. 
 
5. Delegatom na Walne Zgromadzenie, PZPN jako Administrator danych przetwarzanych  
w celu organizacji i przeprowadzenia obrad Walnego Zgromadzenia udziela stosownego 
upoważnienia do przetwarzania danych osobowych. Wzór upoważnienia oraz Wzór Oświadczenie 
o poufności stanowi załącznik nr 2.  
 
 
II. CHARAKTER I TRYB OBRAD WALNEGO ZGROMADZENIA DELEGATÓW PZPN.  
 
1. Obrady Walnego Zgromadzenia Delegatów PZPN są jawne. 
  
2. Obrady Walnego Zgromadzenia Delegatów PZPN otwiera Prezes Związku.  
 
3. Walne Zgromadzenie Delegatów PZPN zwołane prawidłowo jest prawomocne i zdolne do 
podejmowania uchwał, jeżeli uczestniczy w nim co najmniej 2/3 delegatów w pierwszym terminie i 
1/2 delegatów w drugim terminie zwołania Walnego Zgromadzenia Delegatów PZPN.  
 
4. Każdemu delegatowi przysługuje jeden głos. Tylko obecni delegaci mogą głosować. Nie jest 
możliwe głosowanie za pośrednictwem pełnomocnika, ani w drodze korespondencyjnej.  
 
5. Walne Zgromadzenie Delegatów PZPN  nie może podejmować uchwał dotyczących spraw nie 
ujętych w porządku obrad. 
 
6. Przesłany delegatom porządek obrad Walnego Zgromadzenia Delegatów PZPN może być 
zmieniony większością 2/3 głosów, przy obecności bezwzględnej większości delegatów.  
 
 
7. Z zastrzeżeniem postanowień Statutu PZPN Walne Zgromadzenie podejmuje uchwały w 
głosowaniu jawnym, o ile przynajmniej 2/3 obecnych delegatów nie zażąda głosowania tajnego.  
  
8. Uchwałę w sprawie zmiany Statutu Związku Walne Zgromadzenie Delegatów PZPN podejmuje 
większością 2/3 głosów, w obecności co najmniej połowy liczby delegatów. 
 
9.Przy  głosowaniach – w których decyduje zwykła większość głosów - głosy nieważne, nie oddane 
lub wstrzymujące się nie są uwzględniane przy obliczaniu większości. 



 
10. Przy głosowaniach wymagających bezwzględnej większości  (50% + 1) głosy nieważne lub  
nie  oddane nie są uwzględniane przy obliczaniu większości.   
 
11. Na początku obrad Sekretarz Generalny PZPN odczytuje i potwierdza listę delegatów ustaloną 
zgodnie ze Statutem PZPN. 
 
12. Walne Zgromadzenie PZPN otwiera, prowadzi i zamyka Prezes PZPN przy pomocy 
Wiceprezesa PZPN ds. organizacyjno-finansowych, którzy przewodniczą obradom. 
 
13. Przewodniczący Walnego Zgromadzenia Delegatów PZPN zarządza głosowanie w sprawie 
porządku obrad oraz regulaminu obrad Walnego Zgromadzenia Delegatów PZPN. Głosowania 
przeprowadza Komisja Rewizyjna PZPN.   
 
14. Po zatwierdzeniu regulaminu obrad Walnego Zgromadzenia Delegatów PZPN głosowania 
odbywają się w sposób elektroniczny. 
 
 
15. Walne Zgromadzenie Delegatów PZPN  wybiera w głosowaniu jawnym następujące Komisje:  
 
a) Komisję Mandatową - w składzie 3 osób, której zadaniem jest sprawdzenie listy obecności 
delegatów i ważności ich mandatów oraz przedłożenie Walnemu Zgromadzeniu Delegatów PZPN  
sprawozdania co do zdolności podejmowania uchwał, 
 
 
b) Komisję Uchwał i Wniosków -  w składzie 5 osób w celu zebrania, przeanalizowania  i 
przedstawienia Walnemu Zgromadzeniu Delegatów PZPN wniosków i uchwał zgłoszonych przez 
delegatów oraz  opracowania projektu uchwały końcowej  Walnego Zgromadzenia Delegatów 
PZPN. 
 
16. W razie zaistnienia takiej potrzeby Walne Zgromadzenie Delegatów PZPN może powołać inne 
Komisje, niż przewiduje niniejszy Regulamin.  
 
17. W pracach Komisji biorą udział  - jako członkowie - wybrani przez Walne Zgromadzenie 

Delegatów PZPN delegaci oraz przedstawiciele Związku wyznaczeni do udzielenia pomocy 

członkom Komisji, a w razie potrzeby do zreferowania spraw lub stanowiska Zarządu PZPN.  

18. Komisje przed przystąpieniem do działania  przyjmują regulamin swojego działania oraz 
dokonują wyboru spośród siebie: Przewodniczącego i Sekretarza. Sprawozdanie z obrad Komisji 
na posiedzeniu Walnego  Zgromadzenia Delegatów PZPN składają: Przewodniczący Komisji lub 
upoważnione przez niego osoby uczestniczące w pracach Komisji.  
 
19. Każda Komisja sporządza protokół ze swej działalności, podpisany przez Przewodniczącego i 
Sekretarza. Przewodniczący Komisji przekazuje protokół Komisji Wiceprezesowi PZPN ds. 
organizacyjno-finansowych. 
 
20. Walne Zgromadzenie Delegatów PZPN wyznacza 3 delegatów dla zweryfikowania protokołu 
odbywającego się Zgromadzenia. Za jego sporządzenie odpowiedzialny jest Sekretarz Generalny 
PZPN.    
 
 
III. ZASADY PROWADZENIA DYSKUSJI NA WALNYM ZGROMADZENIU DELEGATÓW PZPN.  
 
1. Każdy uczestnik obrad Walnego Zgromadzenia Delegatów PZPN ma prawo zabierania głosu w 
dyskusji w kolejności zapisania się.  



 
2. W sprawach formalnych Przewodniczący Walnego Zgromadzenia Delegatów PZPN udziela 
głosu poza kolejnością. Za wnioski w sprawach formalnych uważa się wnioski dotyczące: 
  
1) sposobu obradowania,  
 
2) sposobu głosowania, 
 
3) głosowania bez dyskusji,  
 
4) przerwania dyskusji,  
 
5) ograniczenia czasu przemówień,  
 
6) kolejności i sposobu uchwalania wniosków.  
 
3. W celu zapewnienia sprawnego przebiegu obrad i ewentualnego wypowiedzenia się większej 
liczby delegatów, czas poszczególnych wystąpień ogranicza się do 5 minut w danym temacie.  
 
4. Przewodniczący Walnego Zgromadzenia Delegatów ma prawo do przedłużenia czasu trwania 
poszczególnych wystąpień.  
 
5. Przewodniczący Walnego Zgromadzenia Delegatów ma prawo zwrócić uwagę mówcy, jeżeli 
odbiega od przedmiotu dyskusji lub przekracza czas ustalony dla wystąpień. Nie stosującym się 
do uwag osobom Przewodniczący może odebrać głos.  
 
6. Po zakończeniu dyskusji, jeżeli temat obrad wymaga podjęcia przez Walne Zgromadzenie 
Delegatów PZPN uchwały, Przewodniczący obrad zarządza głosowanie, przestrzegając przy tym, 
aby wnioski dalej idące były głosowane w pierwszej kolejności.  
 
7. Jeśli dla określonych przypadków w niniejszej uchwale nie przewidziane zostały szczegółowe 
regulacje dotyczące bezpieczeństwa i ochrony w przetwarzaniu danych osobowych, stosuje się 
odpowiednio: 
1) Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w 
sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych). 
2) Ustawę z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 2018 poz. 1000). 
3) Przepisy szczególne dotyczące ochrony danych osobowych. 
 
 
 
IV. POSTANOWIENIA KOŃCOWE.  
 
1. Po wyczerpaniu wszystkich spraw zamieszczonych w porządku obrad, Przewodniczący 
Walnego Zgromadzenia Delegatów PZPN ogłasza zamknięcie obrad.  
 
2. Z obrad Walnego Zgromadzenia Delegatów PZPN sporządza się protokół, który podpisują 
Prezes PZPN oraz Wiceprezes PZPN ds. organizacyjno-finansowych.  
 
4. Niniejszy Regulamin został uchwalony przez Walne Zgromadzenie Sprawozdawcze  Delegatów 
PZPN w dniu 4 listopada 2022  roku dla potrzeb Walnego Zgromadzenia Delegatów PZPN  
odbywającego się w tej samej dacie.  
 
                                                                  

    Walne Zgromadzenie Sprawozdawcze Delegatów PZPN  
 



 
II. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                                                           Prezes PZPN Cezary Kulesza 



ZAŁĄCZNIK NR 1  

  
KLAUZULA INFORMACYJNA Art. 13 i 14 RODO  

(dla Delegata na Walne Zgromadzenie PZPN) 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 14 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie  
o ochronie danych - RODO) (Dz. Urz. UE L 2016 Nr 119, s.1) informuję, iż:  
 

1. Administratorem Pani/Pana* danych osobowych jest Polski Związek Piłki Nożnej (PZPN) z 

siedzibą przy ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. 7, 02-366 Warszawa, e-mail: pzpn@pzpn.pl. 

 
2. W sprawach związanych z ochroną danych osobowych przysługuje Pani/Panu* kontakt  

z inspektorem ochrony danych (IOD) pod adresem e-mail: daneosobowe@pzpn.pl, 

numerem telefonu +48 (22) 55 12 300 oraz korespondencyjnie: ul. Bitwy Warszawskiej 

1920 r. 7, 02-366 Warszawa. 

 
3. Pani/Pana* dane osobowe przetwarzane będą przez PZPN w celach związanych  

z piastowaniem przez Panią/Pana* funkcji Delegata na Walne Zgromadzenie PZPN, na 

podstawie art. 22 par. 7 w zw. z art. z art. 22 par. 2 Statutu PZPN (tj. art. 6 ust. 1 lit. c RODO 

- przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na 

administratorze) oraz do celów archiwalnych w interesie publicznym (tj. art. 6 ust. 1 lit. f 

RODO - przetwarzanie jest niezbędne do celów wynikających z prawnie uzasadnionych 

interesów realizowanych przez administratora lub przez stronę trzecią). 

 
4. Pani/Pana* dane osobowe w zakresie danych kontaktowych będą przetwarzane przez 

czas piastowania przez Panią/Pana* funkcji Delegata na Walne Zgromadzenie Polskiego 

Związku Piłki Nożnej. W pozostałym, niezbędnym do celów archiwalnych  

w interesie publicznym, dane będą przetwarzane w sposób ciągły. 

 
5. Odbiorcami Pana/Pani danych osobowych mogą być organy państwa uprawnione na 

podstawie odrębnych przepisów na potrzeby prowadzonych przez nie postępowań, 

krajowe i międzynarodowe struktury piłki nożnej. Ponadto Pani/Pana* dane mogą być 

przekazywane podmiotom przetwarzającym dane osobowe na zlecenie administratora, 

m.in. dostawcom usług IT, podmiotom audytującym oraz konsultingowym przy czym takie 

podmioty przetwarzają dane na podstawie umowy z administratorem i wyłącznie zgodnie z 

poleceniami administratora. 

 
6. Przysługuje Pani/Panu* prawo żądania dostępu do danych osobowych (Art.15), prawo 

sprostowania, (Art.16), prawo do usunięcia (Art.17), prawo ograniczenia przetwarzania 

(Art.18), prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania (Art.21), a także prawo do 

przenoszenia danych (Art.21). 

 
7. Dodatkowo, przysługuje Pani/Panu* prawo do złożenia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony 

Danych Osobowych. Urząd Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2,  

00-193 Warszawa. 

 
8. Pani/Pana* dane osobowe (w zakresie imię i nazwisko, adres korespondencyjny, adres 

poczty elektronicznej, numer telefonu, nazwa reprezentowanej przez Panią/Pana* 

podmiotu piłkarskiego) zostały przekazane przez członka PZPN zgłaszającego Delegata 

mailto:pzpn@pzpn.pl


na Walne Zgromadzenie PZPN na podstawie art. 22 par. 7 w zw. z art. z art. 22 par. 2 

Statutu PZPN. 

 
9. Decyzje dotyczące przetwarzania Pana/Pani danych w zakresie związanym  

w wykonywaniem obowiązków Delegata na Walne Zgromadzenie PZPN nie będą 

podejmowane w sposób zautomatyzowany. 

 
 

 
…………………………………………………  

(podpis) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



ZAŁĄCZNIK NR 2                                                                 ……….………............................... 
 Miejscowość, data                                                

UPOWAŻNIENIE  

do przetwarzania danych osobowych  
 

Z dniem _________________  upoważniam Panią/Pana ____________________________ 

      imię i nazwisko osoby upoważnionej  

do przetwarzania danych osobowych administrowanych lub powierzonych do przetwarzania 
Polskiemu Związkowi Piłki Nożnej w ramach sprawowanej przez Panią/Pana* funkcji Delegata na 
Walne Zgromadzenie Polskiego Związku Piłki Nożnej.   
 
Jednocześnie, wraz z nadanym upoważnieniem, zobowiązuję Panią/Pana* do zachowania  
w poufności danych osobowych, do których uzyska Pani/Pan* dostęp w ramach sprawowania 
funkcji Delegata na Walne Zgromadzenie Polskiego Związku Piłki Nożnej, w szczególności: 

1) przetwarzania danych osobowych wyłącznie w zakresie i celu przewidzianym  

w powierzonych przez Administratora zadaniach,  

2) zachowania w tajemnicy danych osobowych do których mam lub będę miał/a dostęp  

w związku z wykonywaniem zadań powierzonych przez Administratora,  

3) niewykorzystywania danych osobowych w celach niezgodnych z zakresem i celem 

powierzonych zadań przez Administratora,  

4) zachowania w tajemnicy sposobów zabezpieczenia danych osobowych,  

5) ochrony danych osobowych przed przypadkowym lub niezgodnym z prawem 

zniszczeniem, utratą, modyfikacją danych osobowych, nieuprawnionym ujawnieniem 

danych osobowych, nieuprawnionym dostępem do danych osobowych oraz 

przetwarzaniem. 

 
Niniejsze upoważnienie obowiązuje do czasu piastowania przez Panią/Pana funkcji Delegata na 
Walne Zgromadzenie Polskiego Związku Piłki Nożnej.   

  _________________________________________ 

             (z upoważnienia Polskiego Związku Piłki Nożnej) 

 
OŚWIADCZENIE 

 
Oświadczam, iż znane mi są przepisy w zakresie ochrony danych osobowych,  
w szczególności Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  
z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(Dz. Urz. UE.L Nr 119). Równocześnie oświadczam, że zachowam w poufności dane osobowe, do 
których uzyskam dostęp w ramach sprawowania funkcji Delegata na Walne Zgromadzenie 
Polskiego Związku Piłki Nożnej oraz zapoznałam/em* się z klauzulą informacyjną Art. 13 
Administratora.  
 

   _________________________ 

                      (podpis osoby upoważnionej- delegata  



ZAŁĄCZNIK NR 3  

 
KLAUZULA INFORMACYJNA Art. 13 RODO  

(dla kandydatów na Członka Zarządu PZPN oraz na Członka Komisji Rewizyjnej  

PZPN na Walne Zgromadzenie PZPN) 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych - RODO) (Dz. 
Urz. UE L 2016 Nr 119, s.1) informuję, iż:  
 

1. Administratorem Pani/Pana* danych osobowych jest Polski Związek Piłki Nożnej (PZPN) z 

siedzibą przy ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. 7, 02-366 Warszawa, e-mail: pzpn@pzpn.pl. 

 
2. W sprawach związanych z ochroną danych osobowych przysługuje Pani/Panu* kontakt  

z inspektorem ochrony danych (IOD) pod adresem e-mail: daneosobowe@pzpn.pl, 

numerem telefonu +48 (22) 55 12 300 oraz korespondencyjnie: ul. Bitwy Warszawskiej 

1920 r. 7, 02-366 Warszawa. 

 
3. Pani/Pana* dane osobowe przetwarzane będą przez PZPN w celach związanych  

z kandydowaniem przez Panią/Pana* na Członka Zarządu PZPN oraz na Członka Komisji 

Rewizyjnej PZPN na Walne Zgromadzenie PZPN, na podstawie art. 23 par. 4 Statutu PZPN 

w związku z art. 6 ust. 1 lit. c  RODO - przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia 

obowiązku prawnego ciążącego na administratorze oraz do celów archiwalnych w interesie 

publicznym tj. art. 6 ust. 1 lit. f RODO - przetwarzanie jest niezbędne do celów wynikających 

z prawnie uzasadnionych interesów realizowanych przez administratora lub przez stronę 

trzecią.  

 
4. Pani/Pana* dane osobowe w zakresie danych kontaktowych będą przetwarzane przez 

czas kandydowania przez Panią/Pana* na członka Zarządu PZPN oraz na Członka Komisji 

Rewizyjnej PZPN. W pozostałym, niezbędnym do celów archiwalnych  

w interesie publicznym, dane będą przetwarzane w sposób ciągły. 

 
5. Odbiorcami Pana/Pani danych osobowych mogą być organy państwa uprawnione na 

podstawie odrębnych przepisów na potrzeby prowadzonych przez nie postępowań, 

krajowe i międzynarodowe struktury piłki nożnej. Ponadto Pani/Pana* dane mogą być 

przekazywane podmiotom przetwarzającym dane osobowe na zlecenie administratora, 

m.in. dostawcom usług IT, podmiotom audytującym oraz konsultingowym przy czym takie 

podmioty przetwarzają dane na podstawie umowy z administratorem i wyłącznie zgodnie z 

poleceniami administratora. 

 
6. Przysługuje Pani/Panu* prawo żądania dostępu do danych osobowych (Art.15), prawo 

sprostowania, (Art.16), prawo do usunięcia (Art.17), prawo ograniczenia przetwarzania 

(Art.18), prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania (Art.21), a także prawo do 

przenoszenia danych (Art.21). 

 
7. Dodatkowo, przysługuje Pani/Panu* prawo do złożenia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony 

Danych Osobowych. Urząd Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2,  

00-193 Warszawa. 

 

mailto:pzpn@pzpn.pl


8. Decyzje dotyczące przetwarzania Pana/Pani danych w zakresie związanym  

w wykonywaniem obowiązków Delegata na Walne Zgromadzenie PZPN nie będą 

podejmowane w sposób zautomatyzowany. 

 
 

…………………………………………
……… (podpis 

 
  



 
 

145 
Uchwała nr X/145 z dnia 22 września 2022 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 

sprawie przyjęcia treści sprawozdania Zarządu PZPN za okres 19.08.2021-31.08.2022 celem 
przedstawienia na Walnym Zgromadzeniu Sprawozdawczym Delegatów PZPN, 

zaplanowanym na 4 listopada 2022 roku  
 

Na podstawie art. 36 par. 1 pkt 25) Statutu PZPN postanawia się, co następuje: 
 
I.Zarząd rekomenduje sprawozdanie Zarządu PZPN za okres 19.08.2021-31.08.2022 (stanowiące 
załącznik do niniejszej Uchwały) - celem przedstawienia na Walnym Zgromadzeniu 
Sprawozdawczym Delegatów PZPN, zaplanowanym na 4 listopada 2022 roku. 
 

II.Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                            Prezes PZPN Cezary Kulesza  

 

 

 

146 
Uchwała nr X/146 z dnia 22 września 2022 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 

sprawie udzielenia rekomendacji projektowi Statutu PZPN 
 

Na podstawie art. 36 par. 1 pkt 25) Statutu PZPN postanawia się, co następuje: 
 
I. Zarząd rekomenduje na Walne Zgromadzenie Sprawozdawcze Delegatów PZPN, zaplanowane 

na 4 listopada 2022 roku, projekt Statutu PZPN, stanowiący załącznik do niniejszej Uchwały.  

 

II.Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

           Prezes PZPN Cezary Kulesza 

  



 
147 

Uchwała nr X/147 z dnia 22 września 2922 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 
sprawie przyjęcia projektów Regulaminów Komisji Walnego Zgromadzenia 

Sprawozdawczego Delegatów PZPN, zaplanowanego na 4 listopada 2022 roku 
 

Na podstawie art. 36 § 1 pkt 25) Statutu PZPN postanawia się, co następuje: 
 
I. Przyjmuje się projekty Regulaminów Komisji Walnego Zgromadzenia Sprawozdawczego 
Delegatów PZPN, zaplanowanego na 4 listopada 2022 roku, w następującym brzmieniu:  
   

R E G U L A M I N 
KOMISJI MANDATOWEJ WALNEGO ZGROMADZENIA SPRAWOZDAWCZEGO 

DELEGATÓW PZPN 
 

1.Komisja Mandatowa jest powołana w składzie 3 osób przez Walne Zgromadzenie 

Sprawozdawcze Delegatów PZPN, zwane dalej „Walnym Zgromadzeniem Delegatów PZPN”. 

2. Komisja Mandatowa jest powołana w celu sprawdzenia listy obecności delegatów i ważności ich 

mandatów oraz przedłożenia Walnemu Zgromadzeniu Delegatów PZPN sprawozdania co do 

zdolności podejmowania uchwał.  

3. W pracach Komisji biorą udział – jako członkowie - wybrani przez Walne Zgromadzenie 

Delegatów PZPN delegaci oraz przedstawiciele Związku wyznaczeni do udzielenia pomocy 

członkom Komisji, a w razie potrzeby do zreferowania spraw lub stanowiska Zarządu PZPN.  

4. Komisja przed przystąpieniem do działania uchwala regulamin Komisji oraz dokonuje wyboru 

spośród siebie: Przewodniczącego i Sekretarza.  

5. Obrady Komisji są niejawne. Przewodniczący lub Sekretarz Komisji może zaprosić do udziału w 

części prac Komisji każdego delegata, członka Zarządu lub Komisji Rewizyjnej, względnie 

pracownika Biura Związku.  

6. Delegaci, członkowie Zarządu lub Komisji Rewizyjnej składają wnioski do Komisji w formie 

pisemnej. Przewodniczący lub Sekretarz może poprosić osobę składającą wniosek o jego pisemne 

lub ustne uzupełnienie, względnie doprecyzowanie. 

7. Komisja nie jest związana treścią zgłoszonego wniosku.  

8. Uchwały Komisji podejmowane są zwykłą większością głosów. W razie równości głosów 

decydujący jest głos Przewodniczącego Komisji.  

9. Przy wszystkich głosowaniach głosy nieważne, wstrzymujące się lub nie oddane nie są 

uwzględniane przy obliczaniu większości.  

10. W razie zgłoszenia różnych wniosków, w pierwszej kolejności poddaje się pod głosowanie 

wniosek najdalej idący. 

11. Komisja może podjąć Uchwałę w sprawie pozostawienia bez merytorycznego rozpoznania 

wniosku, którego forma lub treść wykraczają poza realizację statutowych celów i zadań Związku 

lub są z nimi sprzeczne.  

12. Sprawozdanie z obrad Komisji na posiedzeniu Walnego Zgromadzenia Delegatów PZPN 

składają: Przewodniczący Komisji lub upoważniony przez niego członek Komisji. 



13.  Komisja sporządza protokół ze swej działalności podpisany przez Przewodniczącego i 

Sekretarza. 

14.Przewodniczący Komisji przekazuje protokół Wiceprezesowi PZPN ds. organizacyjno-

finansowych.     

     Komisja Mandatowa Walnego Zgromadzenia Delegatów 

                
R E G U L A M I N 

KOMISJI  UCHWAŁ  I  WNIOSKÓW  WALNEGO ZGROMADZENIA SPRAWOZDAWCZEGO 
DELEGATÓW PZPN 

 
 
1.Komisja Uchwał i Wniosków jest powołana przez Walne Zgromadzenie Delegatów PZPN w 

składzie 5 osób w celu zebrania i przeanalizowania zgłoszonych wniosków oraz opracowania i 

przedstawienia delegatom projektu uchwały końcowej Walnego Zgromadzenia PZPN. 

2. W pracach Komisji biorą udział – jako członkowie - wybrani przez Walne Zgromadzenie 

Delegatów PZPN delegaci oraz przedstawiciele Związku wyznaczeni do udzielenia pomocy 

członkom Komisji, a w razie potrzeby do zreferowania spraw lub stanowiska Zarządu PZPN.  

3. Komisja przed przystąpieniem do działania uchwala regulamin Komisji oraz dokonuje wyboru 

spośród siebie: Przewodniczącego i Sekretarza.  

4. Obrady Komisji są niejawne. Przewodniczący lub Sekretarz Komisji może  zaprosić do udziału 

w części prac Komisji każdego delegata, członka Zarządu lub Komisji Rewizyjnej, względnie 

pracownika Biura Związku.  

5. Delegaci, członkowie Zarządu lub Komisji Rewizyjnej składają wnioski do Komisji w formie 

pisemnej. Przewodniczący lub Sekretarz Komisji  może poprosić osobę składającą wniosek o jego 

pisemne lub ustne uzupełnienie względnie doprecyzowanie, a także o przekazanie wniosku do 

innych organów Związku celem rozpatrzenia. 

6. Po analizie złożonego wniosku Komisja: 

a) rekomenduje wniosek, 
b) nie rekomenduje wniosku, 
c) przekazuje wniosek do rozpatrzenia przez Zarząd PZPN, 
d) pozostawia bez merytorycznego rozpoznania wniosek, którego forma lub treść wykraczają 

poza realizację statutowych celów i zadań Związku, lub są z nimi sprzeczne. 
 

7. Uchwały Komisji podejmowane są jawnie zwykłą większością głosów. W razie równości głosów 

decydujący jest głos Przewodniczącego Komisji .  

8. Przy wszystkich głosowaniach głosy wstrzymujące się lub nie oddane nie są uwzględniane przy 

obliczaniu większości.  

9. W razie zgłoszenia różnych wniosków, w pierwszej kolejności poddaje się pod głosowanie 

wniosek najdalej idący. 

10. Sprawozdanie z obrad Komisji na posiedzeniu Walnego Zgromadzenia Delegatów PZPN 

składają: Przewodniczący Komisji lub upoważniony przez niego członek Komisji. 



11.  Komisja sporządza protokół ze swej działalności podpisany przez Przewodniczącego i 

Sekretarza.  

12.Przewodniczący Komisji przekazuje protokół Wiceprezesowi PZPN ds. organizacyjno-

finansowych.      

                                                     Komisja Uchwał i Wniosków Walnego Zgromadzenia Delegatów 

II. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                  Prezes PZPN Cezary Kulesza  
 
 
 

148 
Uchwała nr X/148 z dnia 22 września 2022  roku 

Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w sprawie zmiany Uchwały nr VI/93 z dnia  

15 czerwca 2019 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w sprawie przyjęcia założeń 

Programu dofinansowania klubów Ekstraklasy i I ligi futsalu za udział ich drużyn  

w Młodzieżowych Mistrzostwach Polski Futsalu    

Na podstawie art. 36 § 1 pkt 2) i 25)  Statutu PZPN postanawia się, co następuje: 

I.W uchwale nr VI/93 z dnia 15 czerwca 2019 roku w sprawie przyjęcia założeń Programu 

dofinansowania klubów Ekstraklasy i I ligi futsalu za udział ich drużyn w Młodzieżowych 

Mistrzostwach Polski Futsalu wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W Art. 3 dodaje się  lit. d)2 w  następującym brzmieniu: 

 d)2 Budżet Programu w roku 2022 za udział drużyn w sezonie 2021/2022 wynosi  

192.000,00 PLN; 

 

2. Po punkcie III dodaje się punkt III2 w brzmieniu: 

III2. Realizacja Programu za sezon 2021/2022 zostanie wypłacona ze środków 

budżetowych Polskiego Związku Piłki Nożnej zapreliminowanych na rok 2022 w poz. 

„Rezerwa na działania statutowe uzgodnione z Zarządem PZPN”.  

II. Pozostałe postanowienia Uchwały nie ulegają zmianie. 

III.Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                     Prezes PZPN Cezary Kulesza  

 

 

 

 

 

 

 



Tj. U nr VI/93 z 15.06.2019 r. 

Zm. U nr VIII/130 z 6.10.2020 r. 

Zm. U nr III/100 z 9.10.2021 r.  

Zm. U. nr X/148 z 22.09.2022 r. 

Uchwała nr VI/93 z dnia 15 czerwca 2019 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej 

w sprawie przyjęcia założeń Programu dofinansowania klubów Ekstraklasy i I ligi 

futsalu za udział ich drużyn w Młodzieżowych Mistrzostwach Polski Futsalu 

 

I. Na podstawie art. 36 § 1 pkt 10) Statutu PZPN postanawia się, co następuje: 

Art. 1 

Uruchamia się Program dofinansowania klubów Ekstraklasy i I ligi futsalu, będących członkami 

PZPN, za udział ich drużyn w Młodzieżowych Mistrzostwach Polski Futsalu. 

Art. 2 

Program polega na przyznawaniu dofinansowania klubom Ekstraklasy i Iigi futsalu, których drużyny 

brały udział w Młodzieżowych Mistrzostwach Polski Futsalu w kategoriach: U-20, U-18, U-16,  

U-14, U-18k, U-16k i U-14k. 

Art. 3 

Zgodnie z założeniami Programu: 

a) Beneficjentami Programu są kluby Ekstraklasy i I ligi futsalu, będące członkami PZPN, 

których barwy reprezentują (także w ramach transferu czasowego) zawodnicy biorący udział  

w Młodzieżowych Mistrzostwach Polski Futsalu; 

b) Program obejmuje wszystkich zawodników zarejestrowanych aktualnie w danym polskim 

klubie, niezależnie od formy ich pozyskania (zawodnik wolny, transfer definitywny, transfer 

czasowy); 

c) Budżet Programu w roku 2019 wynosi 70.000,00 PLN, przy czym pierwsza wypłata środków 

na rzecz klubów nastąpi za sezon 2018/2019; 

d) Budżet Programu w roku 2020 za udział drużyn w sezonie 2019/2020 wynosi 155.000,00 

PLN; 

 d)¹ Budżet Programu w roku 2021 za udział drużyn w sezonie 2020/2021 wynosi  

152.500,00 PLN; 

d)2 Budżet Programu w roku 2022 za udział drużyn w sezonie 2021/2022 wynosi  

192.000,00 PLN; 

e) Podział budżetu będzie uzależniony od liczby drużyn uczestniczących w rozgrywkach 

Młodzieżowych Mistrzostw Polski Futsalu, o których mowa w art. 2; 

f) Rozliczenie Programu następuje w cyklu sezonowym, po zakończeniu każdego sezonu 

rozgrywkowego. 



 

Art. 4 

Podział środków w danym sezonie zostanie dokonany z uwzględnieniem poniższych zasad: 

1.Budżet Programu w danym sezonie rozgrywkowym, przeznaczony na dofinansowanie, 

dzielony jest przez liczbę klubów, których drużyny uczestniczyły w rozgrywkach Młodzieżowych 

Mistrzostw Polski Futsalu w danym sezonie rozgrywkowym. 

2.Kluby, których drużyny uczestniczyły w rozgrywkach Młodzieżowych Mistrzostw Polski  

w trzech lub więcej kategoriach, o których mowa w art. 2, otrzymają kwotę po 7.500 zł. 

3.Kluby, których drużyny uczestniczyły w rozgrywkach Młodzieżowych Mistrzostw Polski  

w dwóch kategoriach, o których mowa w art. 2, otrzymają kwotę po 5.000 zł. 

4.Szczegółowy podział środków finansowych pomiędzy poszczególnymi klubami Ekstraklasy  

i I ligi futsalu określa załącznik do niniejszej Uchwały.  

 

II.Realizacja Programu nastąpi ze środków budżetowych Polskiego Związku Piłki Nożnej 

zapreliminowanych na rok 2019 w poz. K. „Rezerwa na działania statutowe uzgodnione  

z Zarządem PZPN”. 

III.Realizacja Programu za sezon 2019/2020 zostanie wypłacona ze środków w ramach programu 

FIFA Forward Programme 2.0. 

III¹.Realizacja Programu za sezon 2020/2021 zostanie wypłacona ze środków budżetowych 

Polskiego Związku Piłki Nożnej zapreliminowanych na rok 2021 w poz. „Rezerwa na działania 

statutowe uzgodnione z Zarządem PZPN”.  

III2. Realizacja Programu za sezon 2021/2022 zostanie wypłacona ze środków budżetowych 

Polskiego Związku Piłki Nożnej zapreliminowanych na rok 2022 w poz. „Rezerwa na 

działania statutowe uzgodnione z Zarządem PZPN”.  

IV. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2019 

roku.                  

                                    Prezes PZPN  

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały dot. dofinansowania klubów ekstraklasy i i ligi futsalu za udział ich drużyn  w 

młodzieżowych mistrzostwach polski futsalu w roku 2022 

 
Dofinasowanie dla klubów za Młodzieżowe Mistrzostwa Polski w Futsalu za sezon 2021/2022r 

Kluby które zagrały w trzech lub więcej kategorii wiekowych MMP / po 9000,00 zł każdy / 

- Piast Gliwice. 

- Rekord Bielsko-Biała SSA. 

- Constract Lubawa. 

- GKS Komprachcice. 

- Clearex Chorzów. 

- Red Dragons Pniewy. 

- ASZ UW Wilanów Warszawa. 

- WEMET Kamienica Królewska. 

- LZS Bojano. 

- TAF Toruń. 

- GKS Sośnica Gliwice. 

- GKS Futsal Tychy. 

- Gwiazda Ruda Śląska. 

- Unia Tarnów. 

- GKS Futsal Nowiny. 

- GSF Gliwice. 

Kluby które zagrały w dwóch kategoriach wiekowych MMP / po 6000,00 zł każdy / 

- Red Devils Chojnice. 

- LSSS Team Lębork. 

- Górnik Polkowice. 

- KS Gniezno. 

- BSF Bochnia. 

- AZS UŚ Katowice. 

- Heiro Rzeszów. 

- FC Silesia BOX Siemianowice Śląskie. 



 

 
149 

Uchwała nr X/149  z dnia 22 września 2022 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej  
w sprawie przeliczenia niewykorzystanych środków publicznych pomiędzy szkółki, które 

posiadają ważne Certyfikaty PZPN na poziomie złotym, srebrnym i brązowym 
 
Działając na podstawie art. 36 par. 1 pkt 2) i 25) Statutu PZPN, postanawia się, co następuje: 
 
 
I. W nawiązaniu do zasad ustalonych w Uchwale  nr VI/78 z dnia 23 maja 2022 roku Zarządu 
Polskiego Związku Piłki Nożnej w sprawie przyjęcia kalkulatora dotacji publicznej w ramach 
Programu Certyfikacji PZPN dla Szkółek Piłkarskich – Polski Związek Piłki Nożnej dokona 
ponownego przeliczenia kwoty niewykorzystanych publicznych środków, w celu jej 
rozdysponowania pomiędzy szkółki, które na dzień przeliczenia będą posiadać ważne Certyfikaty 
PZPN na poziomie złotym, srebrnym i brązowym. 
 
II. W przypadku niewykorzystania przez szkółki całości lub części przyznanej kwoty dotacji 

publicznej, pozostała kwota zostanie do dyspozycji PZPN i może być wykorzystana na koszty 

ponoszone bezpośrednio przez PZPN na realizację Programu, zgodnie z katalogiem kosztów  

i wytycznymi Ministerstwa Sportu i Turystyki. 

III. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                       
 

 
           Prezes PZPN Cezary Kulesza 

 

 
 

150 
Uchwała nr X/150 z dnia 22 września 2022  roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej   

w sprawie powołania Pana Kazimierza Kmiecika do składu Klubu Wybitnego 
Reprezentanta PZPN 

 
Na podstawie art. 36 § 1 pkt 25 ) w zw. z par. 5 ust.2  Uchwały nr III/54 z dnia 9 października 2021 
roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w sprawie przyjęcia Regulaminu Klubu Wybitnego 
Reprezentanta PZPN postanawia się, co następuje:   
 
I. Na wniosek Prezesa PZPN powołuje się Pana Kazimierza Kmiecika do składu Klubu Wybitnego 
Reprezentanta PZPN.  
 
II. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                    Prezes PZPN Cezary Kulesza  

 
  



 
 

151 
Uchwała nr X/151 z dnia 22 września 2022 roku Zarządu  Polskiego Związku Piłki Nożnej w 

sprawie wyboru delegatów na Walne Zgromadzenie Sprawozdawcze PKOL 
 

 
Działając na podstawie art. 36 par.1 pkt 25)  Statutu PZPN Komisja postanawia się, co następuje: 

 
I.Przyjmuje się, iż delegatami Polskiego Związku Piłki Nożnej na Walne Zgromadzenie 

Sprawozdawcze PKOL w dniu 8 października 2022 roku będą:  

1. Agnieszka Olesińska 

2. Marek Łukiewski 

3. Piotr Szefer 

 
II.Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
                                                                                                           Prezes PZPN Cezary Kulesza  

 

 

 
152 

Uchwała nr X/152 z dnia 22 września 2022 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej 
w sprawie przyjęcia dofinansowania Rozgrywek o Mistrzostwo  Centralnej Ligi Juniorów 

U-17 w sezonie 2022/2023 
 
 

Na podstawie art. 36 § 1 pkt 2) i 25) Statutu PZPN postanawia się, co następuje: 
 
I. W związku z reorganizacją rozgrywek Centralnej Ligi Juniorów U-17 drużyny biorące udział w 
rozgrywkach CLJ U-17 otrzymają w sezonie 2022/2023 dodatkowe dofinansowanie od PZPN w 
łącznej wysokości 300.000,00 PLN (trzysta tysięcy złotych) netto. Płatność dofinansowania nastąpi 
w dwóch transzach w terminach: 
-do 15 października 2022 roku; 
- do 15 marca 2023 roku. 
Szczegółowe zasady podziału środków i ich przekazania określi Departament Rozgrywek 
Krajowych PZPN. 
 
II. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

             Prezes PZPN Cezary Kulesza 
  



 
 
 

153 
Uchwała nr X/153 z dnia 22 września  2022  roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej  

w sprawie zmian w składzie Komisji  ds. Innowacji PZPN 
 
Na podstawie art. 36 § 1 pkt 16)  Statutu PZPN postanawia się, co następuje: 
 
I.Na wniosek Przewodniczącego Komisji ds. Innowacji PZPN niniejszym powołuje się  Pana Jacka 
Pawlaka i Pana Marcina Serafina do składu ww. Komisji  
 
II.Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

          Prezes PZPN Cezary Kulesza 

 

 
 
 

154 
Uchwała nr X/154 z dnia 22 września  2022  roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej  

w sprawie ustalenia wysokości nagrody dla członków sztabu szkoleniowego Reprezentacji 
Polski U-17 za awans do finałów Młodzieżowych Mistrzostw Europy U-17  

w 2022 roku  
 

Na podstawie art. 36 § 1 pkt 2) i 25) Statutu PZPN postanawia się, co następuje: 

I.W związku z awansem Reprezentacji Polski U-17 do finałów Młodzieżowych Mistrzostw Europy 

U-17 w 2022 roku - Zarząd PZPN przyznaje nagrodę w łącznej wysokości 70.000,00 zł – do 

podziału dla członków sztabu szkoleniowego Reprezentacji Polski U-17. 

II. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

           Prezes PZPN Cezary Kulesza 

 
 
 

 
155 

Uchwała nr X/155  dnia 22 września 2022  roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 
sprawie zgłoszenia kandydatury Prezesa PZPN  – Pana Cezarego Kuleszy na Członka Rady 

Nadzorczej Ekstraklasa SA z ramienia PZPN 
 
Na podstawie art. 36 § 1 pkt 25) Statutu PZPN postanawia się, co następuje: 
 
I.Zarząd PZPN niniejszym zgłasza kandydaturę Prezesa PZPN  – Pana Cezarego Kuleszy  na 
Członka Rady Nadzorczej Ekstraklasa SA z ramienia PZPN. 
 
II. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

           Prezes PZPN Cezary Kulesza  

 
 

 

***** 



 
Uchwała nr 30/2022 z dnia 9 września 2022 roku Komisji ds. Nagłych Polskiego Związku 

Piłki Nożnej w sprawie zmiany Uchwały nr XI/140 z dnia 3 i 7 lipca 2008 roku Zarządu 
Polskiego Związku Piłki Nożnej w sprawie organizacji rozgrywek w piłkę nożną 

 
Działając na podstawie art. 36 par.2 Statutu PZPN Komisja ds. Nagłych PZPN podjęła uchwałę  

o następującej treści: 

 
I. Wprowadza się następujące zmiany w Uchwale nr IX/140 z dnia 3 i 7 lipca 2008 roku Zarządu 
Polskiego Związku Piłki Nożnej w sprawie organizacji rozgrywek w piłkę nożną: 
 
1. W par. 3 wprowadza się ust. 3 o następującym brzmieniu: 

W rozgrywkach IV i V ligi kobiet decyzję o dopuszczeniu do gry zawodniczek, które 
ukończyły 14 rok życia podejmują Wojewódzkie Związki Piłki Nożnej. 

II. Pozostałe postanowienia Uchwały nie ulegają zmianie. 
 
III. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 lipca 2022 r. 
 
 
            

Prezes PZPN Cezary Kulesza 
 

 
 


